
Каменимост Комуникации АД  

Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје, Македонија, Тел. +389 2 3242-052 

MKT_GENERAL_ALL 

                                                                                                                                                                                                                                                             2016000187563 
До: Македонски Телеком АД – Скопје  

Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 

 
г-ѓа Симона Јандревска 

Претседавач на Собранието  

 
Копија до: 

- г-дин Панче Кралев. Претседател на Одборот на директори  

- г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор на МКТ  

- г-дин Жарко Луковски, Главен оперативен директор на МКТ  

- г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори  

 
 

Предмет: Предлог за измени на членови на Одборот на директори на Македонски Телеком АД - Скопје  

 
Почитувана г-ѓа Јандревска,  

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 

Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ, на својата следна седница која 

се предлага да се свика најдоцна до крајот на март 2016 година, да ги одобри следниве измени 

поврзани со членовите на Одборот на директори на Македонски Телеком АД – Скопје, и тоа: 

 
1. Најавената оставка на г-дин Франк Полц од позицијата Независен член на ОД на МКТ да 

се констатира од 1 април 2016 година.  

2. г-ѓа Сузане Крогман, сегашен Неизвршен член на ОД на МКТ, да се избере за Независен 

член на ОД на МКТ со мандат од 4 години, почнувајќи од 1 април 2016 година.  

3. г-дин Карој Швеjнингер да се избере за Неизвршен член на ОД на МКТ со мандат од 4 

години, почнувајќи од 1 април 2016 година.  

 
Кратките биографијата со податоци за предложените кандидати за ОД се дадени во прилог со цел да им 

бидат ставени на располагање на акционерите на Друштвото.  

Со почит,  

Петер Жом  

Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје  

 

потпис нечитлив  

 

Македонски Телеком 
Акционерско друштво за  

електронски комуникации - Скопје 
Примено: 17.02.2016 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 69809/1   
 

 

Преведено од Лингва Експерт 


